PV weidinger

Concept frame, handmatig verstelbaar, 1200x600 mm, ESD

Bijzonder ergonomische en aanpasbare werktafel met een uitgebreid assortiment

accessoires.

- Handmatig in hoogte verstelbaar van 670 - 1100 mm

+ 1200 x600 mm
- Draagvermogen: 500 kg
« Frame RAL 7035 grijs

[https://3d.treston.com/?duid=weidinger_enlDesign your individual workstation with the

TRESTON 3D configurator]

[https://www.weidinger.eu/en/b/treston-industrial-furniturelView TRESTON manufacturer

website]

Artikelnr.

Model

Modellijn
Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte

Breedte

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
Kleurinformatie van de fabrikant
Kleur

Type hoogteverstelling
Hoogte verstelbaar
Materiaal

ESD-compatibel

WL39188
10049016P
Concept
TRESTON
10049016P

Treston Deutschland GmbH
Frankfurter Str. 101
DE-65479 Raunheim
www.treston.de

600 mm

1200 mm

695 mm

1215 mm

120 mm

1 stuk

1 stuk

lichtgrijs
lichtgrijs
Inbusschroeven
670 — 1100 mm
Epoxy gepoedercoat staal
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